АДМИНИСТРАЦИЯ
                                    БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 сентября 2018г                                с.Бархатово                                      № 53
О внесении изменений в Постановление

Администрации Бархатовского сельсовета

От 07.05.2018г. № 26 «О внесении изменений в

Постановление  Администрации Бархатовского сельсовета

От 29.09.2016г. № 73 «Об утверждении
муниципальной программы
«Комплексное развитие транспортной

инфраструктуры Бархатовского сельсовета»
           В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,
           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление администрации Бархатовского сельсовета  от 07.05.2018г. № 26 «О внесении изменений в Постановление Администрации Бархатовского сельсовета от 29.09.2016г. №  73 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Бархатовского сельсовета» следующие изменения:

- в названии постановления «№ 73 от 29.09.2016г» заменить на «№ 70 от

          29.09.2017г.»;

         - в пункте 1 Постановления «№ 73 от 29.09.2016г» заменить на «№ 70 от

          29.09.2017г.».

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.

Глава  Бархатовского сельсовета

     З.А.Жаринова